
 
 

UCHWAŁA NR 243/XXVII/2022 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 233/XXVI/2022 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 czerwca 2022r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grudusk do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r., poz.559, z poźn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz.583 z późn.zm.) - 
Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 233/XXVI/2022 Rady Gminy Grudusk z  dnia 29 czerwca 2022r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T13:39:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




